
ZARZĄDZENIE NR . £ . / 2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 10 stycznia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 126 / 2014 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 
9.10.2014 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1 -

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach wprowadza się 
następujące zmiany:
W załączniku do zarządzenia Nr 126 / 2014 w Rozdziale 3 w § 10 w ust. 1 punkt 11 
otrzymuje nowe brzmienie:
„II)  Administrator Bezpieczeństwa Informacji/ Podinspektor ds. kontroli”,

§2.

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego.

§3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


